
 

                                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11 февраля 2025  года                                                                       № 174 
п. Шексна 

 

 

Об определении специальных мест для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов на территории  

избирательных участков 

 

 

В связи с проведением досрочных выборов главы сельского поселения 

Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской 

области 16 марта 2025 года, в  соответствии со статьей 54 Федерального 

закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

руководствуясь статьѐй 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Определить на избирательных участках, расположенных на 

территории сельского поселения Железнодорожное места для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов  согласно приложению. 

 2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Шекснинского муниципального района. 

 3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                               А.В. Соловьев 
 

 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 11 февраля 2025 года  № 174 

 
 

Наименование 

поселения 

Номер 

избирательного 

участка 

Адрес  

избирательного 

участка 

Место для размещения печатных агитационных материалов 

1 2 3 4 

Сельское поселение 

Железнодорожное 

Избирательный 

участок № 963 

д. Пача, 

ул. Кузовлева, 

 д. 20 

- информационный стенд в помещении Дома культуры д. Пача; 

- информационный стенд в администрации сельского поселения 

Железнодорожное (д. Пача, ул. Центральная, д. 28). 

 

 


